Pávila Ferreira de Souza
Assessor(a)

Ecoporanga, 11 de abril de 2019.

DE: Presidência
PARA: Mesa Diretora

Referência:
Processo nº 91/2019
Proposição: Projeto de Resolução n° 2/2019

Autoria:

NIVALDO TOLEDO

Ementa: O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, FAZ SABER QUE O PLENÁRIO APROVOU E ELE PROMULGA A
SEGUINTE RESOLUÇÃO.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação realizada: Dado Providência
Descrição: Dado providências, onde encaminho a Mesa Diretora para incluir no expediente.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 33003100340030003A005400 Conferência em http://www3.camaraecoporanga.es.gov.br/splautenticidade.